ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №50 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

Кировского  района Санкт-Петербурга.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2024           №22
§3

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий на 2024-2025 учебный год

2. Ответственному за антикоррупционную работу в ГБДОУ:

- ознакомить сотрудников ГБДОУ детский сад №50 Кировского района Санкт-Петербурга с данным

планом под личную подпись;

- контролировать выполнение плана сотрудниками ГБДОУ детский сад №50 Кировского района

Санкт-Петербурга;

- провести консультации для сотрудников по их запросам с целью реализации плана в 2024-2025

учебном году

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий: _______________________________________________ /Иванова О.К./

		2024-09-02T17:34:31+0300
	Иванова Ольга Константиновна